

S E R V I C E S



Tarifs CCB2V

TARIFS EXTERIEURS

Entrée simple adulte	4.00 €	5.00 €
Tarif réduit De 2 à 18 ans et étudiants	2.00 €	2.50 €
Carte décompte temps adultes	10h : 20.00 € (soit 2€/h) 20h : 36.00 € (soit 1.80€/h) Débit max 4 €	10h : 25.00 € (soit 2.50€/h) 20h : 46.00 € (soit 2.30€/h) Débit max 5€
Carte décompte temps tarif réduit	10h : 10.00 € (soit 1€/h) 20h : 18.00 € (soit 0.90€/h) Débit max 2 €	10h : 12.50 € (soit 1.25€/h) 20h : 23.00 € (soit 1.15€/h) Débit max 2.50 €
Activité simple « basic » + 1h de baignade	8.50 € l'unité 70.00 € les 10	9.50 € l'unité 80.00 € les 10
Activité avec matériel « premium » + 1h baignade	11.50 € l'unité 95.00 € les 10 séances	12.50 € l'unité 105.00€ les 10 séances
Ecole de natation	160.00 €/an 1 séance/sem 200.00 €/an 2 séances/sem	180.00 €/an 1 séance/sem 220 €/an 2 séances/sem
Accès au jardin d'eau	4€ en sus du droit d'entrée (pour l'ensemble de la famille)	5€ en sus du droit d'entrée (pour l'ensemble de la famille)
Groupe et ALSH	1 entrée réduite par enfant et gratuité pour les animateurs	1 entrée réduite par enfant et gratuité pour les animateurs
Leçon particulière	12.50€	12.50€
Location club	6€ la ligne / 1h pendant les ouvertures au public	



Tarification scolaire

70 € par séance pour les maternelles et les primaires (avec prestation pédagogique)
70 € par heure pour les collèges et lycées

